
Evropská unie

Evropský sociální fond

Operační program Zaměstnanost

DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytování služeb č. 18510Wí2018 ze dne 15.01.2018

(smlouva o poskytování služeb schválena RM dne 04.12.2017, usn. č. 122112017.

tento dodatek schválen RM dne 12.02.2018. usn. č. 15812018)

|. SMLUVNÍ STRANY

1. Město Příbram

se sídlem: Tyršova 108. 261 19 Příbram |.

zastoupen: Ing. Jindřichem Vařekou, starostou

IČ: 00243132

DIČ: CZ 002431 32

číslo účtu: 130016-52168930910800

bankovní spojen [: Česká spohtelna, a.s.

(dále jen „objednatel")

&

2. obchodní lirma Estradla, SE

se sídlem: Karlovo náměstí 290MB. 120 00 Praha 2

zastoupena: Mgr. Lenkou Kočinskou, členkou představenstva

íČ: 24782211

DIČ: |0.224'38221 1

bankami spojen !: Československá obchodní banka, a.s.

čisto účtu: 28354464010300

. zapsaná u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou H 285

(dále jen ,poskytovatel')

PREAMBULE

Objednatel a poskytovatel uzavřeli dne 09.02.2018 smlouvu o poskytování služeb v rámci zadávacího

řízení !( veřejné zakázce s názvem "Efektivní úřad města Příbram“ v Části veřejné zakázky Část 3 —

zavedení modemich metod projektového řízení. Po podpisu smlouvy s ohledem na určitý skluz oproti

původním plánům realizace a provozní důvody je nutné aktualizovat harmonogram provádění

jednotlivých aktivit projektu u dílčí části 3 (nebude mít vliv na konečný termín realizace, nejedná se

tedy o nepřípustnou změnu smlouvy ve smyslu ust. g 222 zákona č. 1343016, o zadávání veřejných

zakázek, v platném znění). Na základě uvedene zmeny je uzavřen tento dodatek ke smlouvě.

||. ZMĚNY

Příloha č. 3 — časovýr harmonogram - vzdělávací plán se nahrazuje novým, který tvoří

přílohu tohoto dodatku.

Ill. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, poskytovatel

obdrží jeden výtisk dodatku, objednatel tři výtisky.

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známyjakékoliv

skutečnosti, které by jeho uzavřeni vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí. že

v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udanych nepravdivých údajů.

1|Si|ari|<u



** * *_ Evropská unie \

. . Evropský sociální fond

** . Č Operační program Zaměstnanost _

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním vregistru

smluv.

Nedílnou součástí uzavřeného Dodatku č. 1 smlouvy o poskytování služeb je příloha: '

vzděiávací plán

VFříbrami dne: V (qi/7M dne: % i jak?

za objednatele: za zhotovitele:

Esfredio, SE

“"“ "Wigo/16.120 na Pr
_ _ 24732211, DIČ: CZ24783213

_ . ._\-- , __ \\ ©85tredíu_cz_ WWW-Estadio cz

.. \\\ .... noc...-IIIIIIIUUI .

město ram ' _ Eau-adio, SE

Ing. Jindřich Vařeka. starosta .- __ | . Mgr. Lenka Kočinská, členka

-' ' _- představenstva

ta'-;;; ;;? - '

2|ř$liárilfci



a % _IĚ
„ III.-„EE

Í

Mii; iii i se těm-Š
ŽŠ žšřšz-i-EĚÍ

=" Šiša Ž 3 si řlšŽŽ
š

it s! iii šil iŠšŠÉfĚii i! ? Šikl %“

sasi-igri víza? i!

E??Šsi=
ĚĚEEĚ'-šížiér

;

fi;—13535
? Š! ŠŠŠ g

IE?

šgg
* ! iš?

Ě

ÍWEĚĚE

ši : si %; až g “

|“ % % Ě % Ě
IIIIIIIIII *|I-

naira-===
-===—--===---n

====EŠ====ŠEE'

====—-===""""""-E

====—===="-==H
---mI=---I=l==

--ll

--------l
l--=-B

====—==E==-—-'-'H
=======ea-==='

---n=--llll=
==--H

-..
----

.-

gggaaaaaaiišš
5====aa==iišššl

-------li-I=l--
=\-n

====—=E=a--—=ÉH
----=---n=

==-n

====—=====“—='
========a====ši

========.-===s

----=---
===--n

_.
__

--EI

555555225
..----=a====sĚ


